
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  1009 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Territorio ed Attivita' Economiche

ACCERTAMENTO IN ENTRATA DELL'IMPORTO VERSATO 
QUALE SOMMA DOVUTA A SEGUITO DELL'ORDINANZA DEL 
TAR LOMBARDIA N. 961/2023

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/12/2023

 1.020

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI27/12/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 1009 DEL 27/12/2023

OGGETTO:
ACCERTAMENTO IN ENTRATA DELL'IMPORTO VERSATO QUALE SOMMA DOVUTA

A SEGUITO DELL'ORDINANZA DEL TAR LOMBARDIA N. 961/2023

 IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO ED ATTIVITA’ ECONOMICHE

Visto che il dal TAR Lombardia con propria Ordinanza n. 961/2023 – Reg. Prov. Cau.
N. 01794/2023 Reg.  Ric.  ha condannato i  sigg.ri  L.T.  –  C.S. e C.S.  al  versamento al
Comune  di  Busto  Garolfo  delle  spese  inerenti  in  ricorso  per  l’annullamento,  previa
concessone di idonee misure cautelari, dell’Ordinanza n. 43 del 04.07.2023;

Dato atto che l’importo dovuto al Comune di Busto Garolfo è stato stabilito, con la
predetta Ordinanza, in €. 1.500,00.= oltre gli accessori di Legge;

         Considerato che in data 28.12.2023 è stato effettuato il versamento dell’importo di €.
2.188,68.=, comprensivo pertanto delle spese accessorie, e ritenuto di dover procedere ad
accertare la predetta  somma in entrata ad apposito capitolo del  Bilancio di  Previsione
dell’esercizio in corso.

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 13 del 28/7/2023;  

Richiamato  l’aggiornamento  al  DUP 2023/2025 approvato  con deliberazione del
C.C. n. 12 del 26/4/2023;

Richiamata  la  deliberazione  del  C.C.  n.  13  del  26/4/2023  con  la  quale  è  stato
approvato il bilancio di previsione 2023/2025;

Richiamata  la  deliberazione della  G.C.  n.  62  del  2/5/2023 con la  quale è  stato
approvato il PEG 2023 – Piano Esecutivo di gestione, con l’assegnazione ai responsabili
della dotazione finanziaria ed organica;

DETERMINA

1) Di accertare, per i  motivi  esposti  in premessa ed all’uopo richiamati  quale parte
integrante e sostanziale della presente determinazione, l’entrata di € 2.188,68.= al
cap. 1900/20 del Bilancio dell’esercizio in corso – CDC E.3.05.02.03.004;

2) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da
parte del Responsabile dell’Area Attività Finanziarie, del visto di regolarità contabile;



DETERMINAZIONE N. 1009 DEL 27/12/2023

IL RESPONSABILE DELL’AREA
TERRITORIO E ATTIVITA’ ECONOMICHE

f.to  Angelo SORMANI

Il presente documento  è  sottoscritto  digitalmente  conformemente  a  quanto  previsto dal D.lgs. 82/2005.
 


		2023-12-29T10:30:20+0100
	SORMANI ANGELO




